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 Powitaj wiosnę wspólnie z Galerią Katowicką i Parkiem Śląskim 

 

 

Już w najbliższą sobotę, 16 marca w Galerii Katowickiej będzie można powitać wiosnę w pełnej 

krasie. A to wszystko dzięki pracownikom Parku Śląskiego, którzy w tym dniu będą rozdawać 

klientom Katowickiej sadzonki wiosennych roślin. Przygotowano również rabaty na przejazd koleją 

linową Elka!  

 

Wraz z początkiem wiosny Park Śląski, we współpracy z Katowicką, zorganizuje prawdziwe powitanie 

wiosny! Już 16 marca (sobota), w godzinach 12.00-16.00, na specjalnym stoisku klienci Galerii będą mogli 

odebrać sadzonki tych samych roślin, które powoli budzą się do życia w oazie zieleni leżącej w samym 

sercu aglomeracji. Park przygotował też atrakcyjne vouchery rabatowe na przejazd najdłuższą koleją 

nizinną w Europie. Słynna Elka od niedawna kursuje nowym odcinkiem nad Śląskim Ogrodem 

Zoologicznym w stronę Planetarium. 

 

Nie zabraknie również atrakcji dla najmłodszych! To specjalnie dla nich w tym dniu w Galerii pojawi się 

wiewiórka Basia – oficjalna maskotka Parku, z którą każdy chętny będzie mógł przybić „piątkę” i zrobić 

sobie zabawne, pamiątkowe zdjęcie. Na dzieci będą też czekały upominki w postaci kolorowych balonów.  

 

– Wszyscy niecierpliwie wypatrujemy wiosny - warto wpaść do Parku Śląskiego, żeby tam szukać 

pierwszych oznak budzącej się do życia przyrody! A wcześniej zapraszamy do Katowickiej - aby przejrzeć 

wiosenne oferty w sklepach, a po zakupach odebrać sadzonkę od Parku Śląskiego i zabrać odrobinę 

wiosny do swojego domu! – zachęca Anna Szczerkowska, marketing managerka Galerii Katowickiej. 

 

Wraz z nadejściem wiosny nadchodzi też nowy, wiosenny Katalog Inspiracji, który tym razem będzie 

dostępny zarówno online, jak i w wersji drukowanej na terenie Galerii i w wybranych sklepach. W sesjach 

zdjęciowych do katalogu wzięli udział amatorzy z regionu, który wcielili się w rolę profesjonalnych modeli 

i modelek. Profesjonalni styliści stworzyli dla bohaterów sesji wyjątkowe kreacje skompletowane z kolekcji 

(ubrań i dodatków) pochodzących ze sklepów w Galerii Katowickiej. Warto zerknąć do wiosennej edycji 

Katalogu Inspiracji i złapać powiew pełnej energii radości!  
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Akcja Parku Śląskiego odbędzie się w godzinach 12.00-16.00 lub do wyczerpania zapasów, stoisko 

ulokowane będzie na poziomie 0 w Galerii Katowickiej (obok salonu Rituals). 

 

Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Durkalec: +48 603 712 201, joanna.durkalec@imagopr.pl 

Pressroom: https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/ 

 

 

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-

komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów 

handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, 

Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl i MODIVO. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – 

najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. 

Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem 

autobusowym komunikacji miejskiej.  

 

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu 

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. 

Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za 

zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni 

handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska. 
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